mg ๑๐ ml solution for injection จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               serplulimab ๑๐๐ mg/๑๐ mL concentrate for solution for infusion, ๑๐ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๓๒๒๑๗๔) จำนวน ๕๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อัลลายแอนซ์ ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่